
POZIV NA DOSTAVU PONUDE

PREDMET PRIKUPLJANJA PONUDA
„OTKUP GRANČICA THUJE OCCIDENTALIS I COLUMNA“

Klasa: 406-01/24-01/29
Ur.broj: 2186-83-4/4-24-1

PRODAVATELJ:
Parkovi d.o.o.
Hallerova aleja 8, 42000 Varaždin
el: 042 332 777 , fax: 042 332 787
www.parkovi.eu
MB 3026515
OIB: 72672225843

OSOBA ZADUŽENA ZA KOMUNIKACIJU S PONUDITELJIMA
Komunikacija i svaka druga razmjena informacija između Parkova d.o.o. i zaineresiranih gospodarskih
subjekaa može se obavljat isključivo u pisanom obliku, pošanskom pošiljkom, elefaksom ili
elekroničkim puem na adresi/elefaksu/elekroničkoj pošt navedenima u ovom Pozivu na dosavu
ponuda:

Melia Vuković
Tel: 042 332 785 Fax: 042 332 787
e-mail: marketng@parkovi.eu

Daum slanja upia za dosavu ponuda: 13.08.2024. godine
Rok za dosavu ponuda: 21.08.2024. godine do 12:00 sat

Predme prikupljanja ponuda:
OTKUP GRANČICA THUJE OCCIDENTALIS I COLUMNA

Evidencijski broj nabave: 2/24

Hallerova aleja 8 +385 42 332 777 info@parkovi.eu
42000 Varaždin + 385 42 332 787 www.parkovi.eu

Parkovi d.o.o., Hallerova aleja 8, 42 000 Varaždin
Privredna banka Zagreb d.d., Zagreb IBAN HR0523400091110219944. Zagrebačka banka d.d., Zagreb
IBAN HR2423600001101741846.
OIB 72672225843. Trgovački sud u Varaždinu. MBS 070005121. Djelanos 8130.
Temeljni kapial 787.900,00 eura.
Direkorica: Jelena Sekelj, univ.spec.oec.. Predsjednik Nadzornog odbora: Dražen Jagić, dipl.oec.



Pošovani,

Parkovi d.o.o. pokrenuli su posupak prikupljanja ponuda za „OTKUP GRANČICA THUJE
OCCIDENTALIS I COLUMNA“ e Vam upućujemo ovaj Poziv na dosavu ponude.

Ovim puem Vas pozivamo da nam Vaše ponude dosavie na adresu Parkovi d.o.o., Hallerova aleja 8,
42000 Varaždin do 21.08.2024. godine do 12:00 sat.

U nasavku se nalazi dokumenacija i obrasci za posupak prikupljanja ponuda „OTKUP GRANČICA
THUJE OCCIDENTALIS I COLUMNA“.

DIREKTORICA
Jelena Sekelj, univ.spec.oec.

JELENA SEKELJ
HR-86192582372

Elektronički potpisano: 13.08.2024T14:30:41 (UTC:2024-08-13T12:30:41Z)

Provjera: https://epotpis.rdd.hr/provjera

Broj zapisa: b02c3826-598a-41f8-9f6c-fd9ceace587a



1. OPIS PREDMETA PRIKUPLJANJA PONUDA
1.1. Predme prikupljanja ponuda je:

OTKUP GRANČICA THUJE OCCIDENTALIS I COLUMNA
Ponudielj grančice huje kupuje po načelu „viđeno-kupljeno“ i isključuje se svaka mogućnos
naknadnog ulaganja prigovora ili raženje naknade šee od Parkova d.o.o..

Ponudielj se obvezuje preuzet grančice huja prema dinamici i količinama koje odrede Parkovi d.o.o.
i o u roku od 48 sat od poziva Parkova Ponudielju da preuzme grančice huje, isključivo u vremenu
od 09:00 do 15:00 sat.

Količina grančica ovisi o orezivanju i sanju huja e se Parkovi unaprijed ne obvezuju na nit jednu
konkrenu količinu grančica koje će nasat kao nusproduk sezonskog orezivanja huja.

Ponudielj je obvezan svoj dolazak kamionom na uovar najavit pola saa prije dolaska službenoj
čuvarskoj službi na broj elefona 098 221 948.

Ponudielj je obvezan uz prisunos odgovorne osobe Parkova izvršit vaganje praznog i punog kamiona
na vagi koju odrede Parkovi i o vaganju izdat dokumen kojeg obavezno ovjerava i odgovorna osoba
Parkova. Vaganja će se vršit u vrki Univerzal d.o.o. u Varaždinu na rošak Ponudielja.

2. UVJETI PRODAJE
2.1. Način izvršenja:
Sklapa se ugovor o kupoprodaji.

2.2. Mjeso
Mjeso prikupljanja grančica huja je privremeni deponij na groblju Biškupec i privremeni deponij u
krugu gospodarske zgrade Parkova d.o.o., na adresi Hallerova aleja 8b, Varaždin gdje će grančice huja
bit deponirane za uovar.

2.3. Rok
Okup će se vršit tjekom mjeseca kolovoza, rujna i lisopada ovisno o dinamici orezivanja.

2.4. Način određivanja cijene ponude
Ponudielj mora iskazat cijenu ponude bez poreza na dodanu vrijednos, PDV i cijenu ponude sa
porezom na dodanu vrijednos za cijeli predme nabave, izraženu u eurima u apsolunom iznosu na
najviše dvije decimale, kako je o predviđeno obrascem Ponudbenog lisa.

U cijenu ponude bez poreza na dodanu vrijednosmoraju bit uračunat svi roškovi.

Cijena je nepromjenjiva za cijelo vrijeme rajanja ugovora.

Sve roškove koji se pojave izvan deklariranih cijena Ponudielj snosi sam.

2.5. Valua ponude
Cijena se izražava u eurima.

2.6. Rok valjanost ponude
Rok valjanost ponude mora bit minimalno 120 dana.

Parkovi će ponudu čiji je rok valjanost ponude kraći od zaraženog isključit iz daljnjeg posupka
nadmeanja.



2.7. Rok, način i uvjet plaćanja
Rok plaćanja je 8 dana od isposavljanja računa za isporučenu robu.

2.8. Krierij odabira ponuda:
Kao najbolji ponudielj ocijeni će se Ponudielj koji ponudi višu cijenu okupa po kilogramu.
U slučaju da pristgne više od 1 ponuda s isom cijenom okupa po kilogramu, kao najbolji ponudielj
bit će odabrani onaj čije je ponuda pristgla prva.

2.9. Jamsvo za ozbiljnos ponude
Ponudielj je obvezan u ponudi priložit jamsvo za ozbiljnos ponude u obliku zadužnice ili bjanko
zadužnice koja mora bit povrđena kod javnog bilježnika i popunjena u skladu s Pravilnikom o obliku i
sadržaju bjanko zadužnice i Pravilnikom o obliku i sadržaju zadužnice, bez uvećanja, sa zakonskim
zaeznim kamaama po sopi određenoj sukladno odredbi članka 29., savka 2. Zakona o obveznim
odnosima u apsolunom iznosu do 2.000,00 EUR.

Jamsvo se daje za slučaj odusajanja ponudielja od svoje ponude u roku njezine valjanost,
nedosavljanja ažuriranih popranih dokumenaa, neprihvaćanja ispravka računske pogreške, odbijanja
popisivanja ugovora o nabavi ili nedosavljanja jamsva za uredno ispunjenje ugovora.

Rok valjanost jamsva za ozbiljnos ponude mora bit najmanje do iseka roka valjanost ponude.
Ako isekne rok valjanost ponude, naručielj će ražit od ponudielja produženje roka valjanost
ponude i jamsva za ozbiljnos ponude sukladno om produženom roku.

Jamsvo za ozbiljnos ponude dosavlja se u izvorniku. Izvornik ne smije bit ni na koji način ošećen
(bušenjem, klamanjem i sl.).
Izvornik jamsva za ozbiljnos ponude dosavlja se zajedno sa ponudom u papirnaom obliku, pošom ili
dosavom u zavorenoj omonici na kojoj su navedeni podaci ponudielja i naziv nabave.

Ponudielj umjeso zadužnice ili bjanko zadužnice može uplatt i novčani polog u raženom iznosu, e u
svojoj ponudi priložit povrdu o uplat jamsva za ozbiljnos ponude.

Novčani polog može se uplatt na:

- Primaelj uplae: Parkovi d.o.o.

- IBAN: HR0523400091110219944

- Opis plaćanja: ev.br. nabave: 2/24-olup grančica huje

- Poziv na broj: OIB uplatelja

Prodavaelj ponudieljima čija ponuda nije odabrana jamsvo za ozbiljnos ponude vratt će
neposredno nakon završeka posupka nabave i popisivanja Ugovora sa odabranim ponudieljem.

Jamsvo za ozbiljnos ponude mora glasit na Naručielja.

3. UVJETI ISKLJUČENJA I DOKAZI SPOSOBNOSTI
Ponudielj je dužan u svojoj ponudi priložit dokaze kojima dokazuje da nema uvjea isključenja i kojima
dokazuje svoju sposobnos, dokumentma i pod uvjetma propisanim u nasavku.

Dokazi moraju bit na hrvaskom jeziku i latničnom pismu. Ukoliko je Ponudielj regisriran izvan
Republike Hrvaske uz prilaganje izvornih dokaza sposobnost na sranom jeziku, Ponudielj je dužan uz
svaki dokumen priložit i prijevod ovlašenog prevodielja na hrvaski jezik.

Dokazi ne rebaju bit u originalu.



U slučaju sumnje u istnios podaaka navedenih u dosavljenim dokumentma, Parkovi mogu u svrhu
provjere istniost podaaka:
- ražit originale ili ovjerene preslike dokumenaa od Ponudielja,
- obratt se izdavaelju dokumenaa i/ili nadležnim tjelima.

Ukoliko se uvrdi da je Ponudielj dosavio lažne podake, Parkovi će ga isključit iz posupka nabave.

3.1. Izvadak iz sudskog, obrnog, srukovnog ili drugog odgovarajućeg regisra
U svrhu dokazivanja svoje pravne i poslovne sposobnost, Ponudielj je dužan dosavit dokaze svojeg
upisa u sudski, obrni, srukovni ili drugi odgovarajući regisar države sjediša gospodarskog subjeka.
U svrhu dokazivanja porebno je dosavit slijedeće:
a) izvod iz sudskog, obrnog, srukovnog ili drugog odgovarajućeg regisra države sjediša gospodarskog
subjeka ili
b) izjava s ovjerom popisa kod nadležnog tjela, ako se dokumen pod očkom a) ne izdaje u državi
sjediša gospodarskog subjeka.

Navedeni dokaz ne smije bit sariji od 3 mjeseca računajući od dana slanja Poziva na dosavu ponuda i
ne mora bit u izvorniku.

4. OBLIK, NAČIN IZRADE, SADRŽAJ I NAČIN DOSTAVE PONUDA

- Ponuda je pisana izjava volje Ponudielja da okupi predme sukladno uvjetma i zahjevima
navedenim u ovom Pozivu na dosavu ponude.

- Ponuda mora bit izrađena u obliku naznačenom u Pozivu na dosavu ponude.

- Propisani eks Poziva na dosavu ponude ne smije se mijenjat i nadopunjavat.

- Ponuda se izrađuje na način da čini cjelinu. Ako zbog opsega ili drugih objektvnih okolnost
ponuda ne može bit izrađena na način da čini cjelinu, onda se izrađuje u dva ili više dijelova.

- Ako je ponuda izrađena od više dijelova Ponudielj mora u sadržaju ponude navest od koliko se
dijelova ponuda sasoji.

- Ispravci u ponudi moraju bit izrađeni na način da su vidljivi (prekrižit pogrešan eks) i dokazivi.
Ispravci moraju uz navod dauma ispravka bit povrđeni popisom ponudielja.

- Ponudielj je obvezan ispunit sve rubrike u obrascima koji su sasavni dio Poziva na dosavu
ponude e ih mora ovjerit službenim pečaom i popisat osoba ovlašena za zasupanje
gospodarskog subjeka.

- Ponudielju je zabranjeno križat, brisat ili ispravljat uvjee iz Poziva na dosavu ponude, a ako
posoje nejasnoće porebno je zaražit pisano objašnjenje.

- Ponuda sa svim raženim prilozima podnosi se na hrvaskom jeziku.

- Nakon proeka roka za dosavu ponuda, ponude se ne smiju mijenjat.

- U roku za dosavu ponuda, Ponudielj može dodanom, pravovaljano popisanom izjavom, koja
se dosavlja na ist način kao i ponuda, nadopunit je li od nje odusat i isodobno zahtjevat
povra svoje neovorene ponude.

4.1. Sadržaj ponude:
Ponuda mora sadržavat sljedeće dijelove i priloge bez kojih se neće uzimat u daljnje razmaranje i o
pravilno ispunjene i popisane e slijedećim redoslijedom:

- Ponudu na izvornom Ponudbenom lisu (Obrazac 1.)

- Izvadak iz sudskog, obrnog, srukovnog ili drugog odgovarajućeg regisra

- Jamsvo za ozbiljnos ponude ili Povrdu o uplat jamsva za ozbiljnos ponude

- Sve osale dokumene koje reba sadržavat ponuda u skladu sa zahjevima iz ovog Poziva na
dosavu ponude.



5. DOSTAVA PONUDE
5.1. Način dosave ponude
Ponuda se dosavlja u zavorenoj omonici na adresu:
PARKOVI d.o.o.,
Hallerova aleja 8,
42000 Varaždin,
Na omonici ponude reba bit naznačeno:

naziv i adresa Prodavaelja
naziv i adresa ponudielja

naziv predmea prikupljanja ponuda
"NE OTVARAJ"

Ponudielj može do iseka roka za dosavu ponuda dosavit izmjenu i/ili dopunu ponude. Izmjena i/ili
dopuna ponude dosavlja se na ist način kao i osnovna ponuda s obveznom naznakom da se radi o
izmjeni i/ili dopuni ponude.
Ponudielj može do iseka roka za dosavu ponude pisanom izjavom odusat od svoje dosavljene
ponude. Pisana izjava se dosavlja na ist način kao i ponuda s obveznom naznakom da se radi o
odusajanju od ponude. U om slučaju neovorena ponuda se vraća Ponudielju.
Ponuda se izrađuje bez naknade.

5.2. Rok za dosavu ponude:
21.08.2024. godine do 12:00 sat.

5.3. Mjeso dosave ponude:
Ponuda može stći:
- pošom preporučeno na adresu Parkovi d.o.o., Hallerova aleja 8, 42000 Varaždin
- neposredno predana u urudžbeni zapisnik Parkova, u prosorijama Uprave Parkova d.o.o., Hallerova
aleja 8, Varaždin, radnim danom, ponedjeljak, srijeda, čevrak od 07 do 15 sat, uorak do 17 sat i
peak do 13 sat.

Ponuda dosavljena nakon iseka roka za dosavu ponuda ne upisuje se u upisnik o zaprimanju ponuda,
ali se evidentra kod Parkova kao zakašnjela ponuda, obilježava se kao zakašnjela e neovorena vraća
pošiljaelju bez odgode.

6. ROK DONOŠENJA ODLUKE O ODABIRU ILI PONIŠTENJU
Ovlašeni predsavnici Parkova ovaraju, pregledavaju i ocjenjuju ponude na emelju uvjea i zahjeva iz
Poziva na dosavu ponuda u roku od 3 (ri) dana od iseka roka za dosavu ponuda i o ome se sasavlja
Zapisnik o ovaranju, pregledu i ocjeni ponuda.

Na osnovi rezulaa pregleda i ocjene ponuda donosi se Odluka o odabiru najpovoljnije ponude koja se
emelji na krieriju za odabir ponude.

Pisanu obavijes o rezulatma posupka nabave Parkovi dosavljaju svim ponudieljima puem
elekroničke poše, faksom ili preporučenom pošom s povranicom.

Protv odluke o odabiru ili odluke o ponišenju nije moguće izjavit žalbu.

OSTALO:
Ponudielj će snosit sve roškove u vezi svojeg sudjelovanja u ovom Pozivu, a Parkovi ni u kojem slučaju
nisu odgovorni ili dužni snosit roškove bez obzira na vođenje ili ishod posupka.



Ponude uručene Parkovima posaju njegovo vlasnišvo. Ponudielj neće ražit njihov povra.
Nepravodobno zaprimljene ponude vratt će se neovorene Ponudieljima, a nepopune se neće
razmarat.

Prije donošenja Odluke o odabiru, Parkovi mogu od najpovoljnijeg Ponudielja zaražit dosavu
izvornika ili ovjerenih preslika jednog ili više dokumenaa koji su raženi u roku od 5 do 10 dana od dana
dosave zahjeva.

Ovaranje ponuda nije javno. Ovaranje ponuda provode ovlašeni predsavnici Parkova.

Svi dopisi, priopćenja, obavijest, zahjevi, objašnjenja, odluke i slično, između Parkova i Ponudielja
moraju se dosavljat u pisanom obliku. Dopisi mogu bit dosavljeni pošanskom pošiljkom i elefaksom
ili na e-mail. U slučaju kada pošiljaelj dopis pošalje elefaksom, odmah će dopis povrdit i pošanskom
pošiljkom. Ako se daum slanja ili primika ne može dokazat, punovažan je daum slanja ili primika
pošanske pošiljke.

Parkovi neće prihvatt ponudu koja ne ispunjava uvjee i zahjeve vezane uz predme prikupljanja
ponuda iz ovog Poziva i zadržavaju pravo odbit sve ponude i poništt ovaj posupak ukoliko nit jedna
dosavljena ponuda ne odgovara uvjetma nabave, odnosno u drugim opravdanim slučajevima prema
odluci Parkova.

Odabrani Ponudielj je u obvezi izvršit okup grančica huja sukladno roku, kvaliet, uvjetma i
jediničnim cijenama navedenim u svojoj ponudi, ponudbenom roškovniku i uvjetma iz ovog Poziva.

Parkovi zadržavaju pravo poništt ovaj posupak prikupljanja ponuda u bilo kojem renuku, odnosno
ne odabrat nit jednu ponudu, a sve bez ikakvih obveza ili naknada bilo koje vrse prema Ponudieljima.



Obrazac 1. – PONUDBENI LIST
PREDMET OTKUPA:
OTKUP GRANČICA THUJA OCCIDENTALIS I COLUMNA, Evidencijski broj nabave: 2/24
PRODAVATELJ:
Parkovi d.o.o., Hallerova aleja 8, 42000 Varaždin
OIB: 72672225843. Tel. 042 332 777, fax. 042 332 787, www.parkovi.eu

PONUDITELJ/NOSITELJ PONUDE:

Temeljem Poziva za dosavu ponuda za okup GRANČICA THUJA OCCIDENTALIS I COLUMNA
podnosimo slijedeću ponudu:

Naziv:

Matčni broj – MB:

OIB ponudielja (ili nacionalni
identfkacijski broj prema
zemlji sjediša ponudielja):

Adresa sjediša (broj poše i
mjeso, ulica i kućni broj):

Adresa za dosavu poše:

Adresa e-poše ponudielja ili
službe ovlašene za
zaprimanje poše:

Broj eleona:

Broj eleaksa:

Inerne adresa:

Broj računa za plaćanje po
ugovoru i banka u kojoj se
vodi:

Odgovorna osoba ovlašena
za popisivanje ugovora o
okupu (ime, prezime,
unkcija):

Konak osoba vezano uz
PONUDU (ime, prezime,
unkcija):

Ponudielj je ili nije u susavu
poreza na dodanu vrijednos
(da ili ne)

BROJKAMA SLOVIMA

CIJENA PONUDE BEZ
PDV-A (U EURIMA)
-za kg grančica huja
occidenalis i columna

PDV (U EURIMA)



Ukoliko ponudielj nije u susavu PDV-a ili je predme okupa oslobođen PDV-a, u ponudbenom lisu, na
mjesu predviđenom za upis cijene ponude s PDV-om upisuje se ist iznos kao na mjesu predviđenom za
upis cijene ponude bez PDV-a. Mjeso predviđeno za upis iznosa PDV-a osavlja se prazno.

Parkovi će poziv na preuzimanje grančica uputt Ponudielju na email adresu navedenu u ponudbenom
lisu.

Ponudielj se obvezuje preuzet grančice huja prema dinamici i količinama koje odrede Parkovi i o u
roku od 48 sat od poziva Parkova Ponudielju da preuzme grančice huje, i isključivo u vremenu od
09:00 do 15:00 sat.

Izjavljujemo da smo proučili sve odredbe Poziva na dosavu ponude i da ih prihvaćamo.
Izjavljujemo da smo spremni prihvatt e da ćemo, prema uvjetma u Pozivu na dosavu ponude i za
cijenu koju smo naveli u ponudi, u cijelost izvršit predme okupa.

Rok valjanost ponude: 120 dana

Uz ponudu dosavljamo popis svih sasavnih dijelova i priloga ponude (sadržaj ponude) uvezanih
sljedećim redoslijedom:

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Daum i mjeso: ____________________________________

___________________________
(čiko ime i prezime ovlašene osobe Ponudielja)

__________________________
(popis ovlašene osobe Ponudielja)

MP

CIJENA PONUDE S PDV-
OM (U EURIMA)


